تقریباً نداند که نیست کسی
داشتن خودرو، خرید خانه، خرید
یک به رفتن خوب، شغل یک
خرید دغدغه، بدون مسافرت
یک زمین کوچک و جمع جور در
یک برای نزدیک روستای یک
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن
یک غذای خوب هفته ای در یک
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه
و داشتن یک پس انداز مناسب، به
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

احتمال تکرار فاجعه بیروت در بیرجند

عصر روز ۴ اوت 2۰2۰ )۱۴مرداد ۱۳۹۹( انفجاری عظیم، بندر بیروت را لرزاند،
موج ناشی از این انفجار، ساختمان های زیادی را تخریب کرد، حدود ۷۰ درصد
شهر بیروت به صورت کلی یا جزئی ویران شد، باعث کشته شدن 22۰ نفر و
زخمی شدن حدود ۷۰۰۰ نفر و مفقود شدن بیش از ۱۱۰ نفر شد و بر اساس اعلام
فرمانداری بیروت، بیش از ۳۰۰ هزار نفر را بی خانمان کرد.